

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ SŁONECZNE WZGÓRZE W RYJEWIE
82-420 RYJEWO, SŁONECZNA 14
(dalej „Zamawiający”)

Dotyczy: postępowania o numerze **DPS.AG.2610.12.2022. Zaproszenie do składania ofert dla zamówień o wartości niższej niż kwoty określone w art. 2 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych**

Dostawa leków i innych artykułów medycznych dla mieszkańców Domu Pomocy Społecznej „Słoneczne Wzgórze” w Ryjewie z uwzględnieniem opłaty ryczałtowej oraz częściowej odpłatności do Dostawa leków i innych artykułów medycznych dla mieszkańców Domu Pomocy Społecznej wysokości limitu ceny dokonywanej przez Dom Pomocy Społecznej „Słoneczne Wzgórze” w Ryjewie w okresie 01.01.2023r. do 31.12.2023

I. Pytania od Zamawiającego:

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie zbiorczym, poz. 18 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu konfekcjonowanego 100 szt/op.?

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie zbiorczym, poz. 82 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający wymaga produktu o składzie 100 mg L-asparagianu L-ornityny i 35 mg cholicy?
2. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu o składzie 150 mg L-asparagianu L-ornityny?

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie zbiorczym, poz. 142 i 143 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu o składzie: Aqua, Zinc Oxide, Paraffinum Liquidum, Dicocoyl Pentaerythrityl Distearyl Citrate, Sorbitan Sesquioleate, Cera Alba, Aluminum Stearates, Lanolin, Glycerin, Magnesium Sulfate, Paraffin, C10-C18 Triglyceride, Stearic Acid, Cera Microcrystallina, Benzyl Alcohol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Citric Acid, Lavandula Angustifolia, Oil, Limonene, Linalool, BHA?
2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w poz. 143 produktu konfekcjonowanego 250 g/op., oraz przeliczenie na odpowiednią ilość opakowań?

II. Odpowiedź na pytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie zbiorczym, poz. 18 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu konfekcjonowanego 100 szt/op.?

Odpowiedź: Alantan zasyпка 100 g - niedopuszczalny produkt konfekcjonowany.

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie zbiorczym, poz. 82 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający wymaga produktu o składzie 100 mg L-asparagianu L-ornityny i 35 mg choliny?

Odpowiedź: Niedopuszczalny zamiennik

2. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu o składzie 150 mg L-asparagianu L-ornityny?

Odpowiedź: Niedopuszczalny zamiennik

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie zbiorczym, poz. 142 i 143 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu o składzie: Aqua, Zinc Oxide, Paraffinum Liquidum, Dicapryl Pentaerythryl Distearyl Citrate, Sorbitan Sesquioleate, Cera Alba, Aluminum Stearates, Lanolin, Glycerin, Magnesium Sulfate, Paraffin, C10-C18 Triglyceride, Stearic Acid, Cera Microcrystallina, Benzyl Alcohol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Citric Acid, Lavandula Angustifolia, Oil, Limonene, Linalool, BHA?

Odpowiedź: Niedopuszczalny zamiennik

2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w poz. 143 produktu konfekcjonowanego 250 g/op., oraz przeliczenie na odpowiednią ilość opakowań?

Odpowiedź: Niedopuszczalny zamiennik i przeliczenia na odpowiednią ilość opakowań.

Sporządził:

Paulina Kowalak
Jarosław Misiak